ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Canoinhas.

Legislativo aberto à Comunidade

Ofício nº 377/2024/AL                                                       Canoinhas, 02 de julho de 2024.

À Senhora
Juliana Maciel
Prefeita Municipal
Canoinhas-SC

C/C
Ao Senhor
Leandro Pires
Secretário Municipal de Obras

Assunto: Encaminhamento de indicações e requerimento.
[

Com meus cordiais cumprimentos, encaminho cópia das indicações  número
419, 421/2024 de autoria   do edil André Flenik,  423/2024  de autoria da vereadora  Tati
Carvalho,  425/2024 de autoria do edil Wilian Godoy, 426/2024 de autoria dos edis Wilmar
Sudoski   e  Maurício  Zimmermann,  427,  428/2024  de  autoria  do  edil  Adilson  Steidel,
430/2024 de autoria da vereadora Silmara Gontarek, 431/2024 de autoria das vereadoras
Zenilda Lemos e Silmara Gontarek e cópia do requerimento número 268/2024 de autoria
da vereadora Tati Carvalho.

          Colocamo-nos a disposição  para o que se fizer necessário, reiterando votos
de consideração e apreço.

Respeitosamente

                                         Maurício Zimmermann

     Presidente do Poder Legislativo de Canoinhas

Endereço: Rua 3 de maio 150, Centro Canoinhas- Santa Catarina  - CEP: 89460-058
Endereço eletrônico: www.canoinhas.sc.leg.br Telefone: (47)3622-3396 (47) 3622-3804

		2024-07-02T10:20:41-0300
	MAURICIO ZIMMERMANN:86265695991 1